ort.

român din Caransebeş dtto 13 Iunie a. c. sub Nr. 2918 B. ex 1909,
să escrie d n nou licitaţiune minuendă pentru zidirea de nou a bi
sericii gr. ort. române din comuna TJnip, protopresbiteratul Buziaş.

Preţul de esclamare este : 22004 cor. 51 fii.
Licitaţiunea să va finea în 7/20 Martie 1910 la orele 9'/,

a. m. în şcoala conf. gr. ort. română din loc.
Doritorii de a întreprinde acest lucru să se prezenteze în ziua

amintită, având a depune vadiul de 10°/ 0 din pre{ul esclamării în
bani gata ori în hârtii de valoare.